
NOTA DE EMPENHO DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 101/08/2023 2023NE001838

UNIDADE GESTORA EMITENTE: CÓDIGO UG: GESTÃO:

CREDOR:

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D 070002 00001

AGRIMED AGRIMENSURA TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA 18.692.847/0001-40

R 36 E APARECIDA GOIANIA GO 74932570

TRES MIL E TREZENTOS REAIS

00221 02.061.0422.2772.0000 0759240000 3.300,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINÁRIO

0700022023000072 33 - ADESÃO À ATA OU CONTRATOS CORPORATIVOS

DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)

1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.300,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:
2023.070002.00001.0759240000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

CNPJ:

CNPJ:
18.335.922/0001-15

CONTRATO: CEO:
00157/2023-FERM-PJ-070002 070002.2023.CEO.000217

NAT. DA DESPESA: IND. TEMPORAL FONTE:
3.3.90.39 1

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM

ITEM DE
GASTO ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE DE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1 483282-5 3.3.90.39.05

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO E SONDAGEM
TECNICA - DO TIPO LEVANTAMENTO
PLANIALTIMETRICO E CADASTRAL
REFERENTE A AREA COMPREENDIDA ATE
5.000M2

1,00 UNIDADE 3.300,0000 3.300,00

FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

Documento assinado digitalmente por:

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

CLAUDIA LAIS DE MELO FERREIRA

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2023NE00183807000200001

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:

OBSERVAÇÃO

PROJ.18497- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL EM
TERRENOS DESTINADOS À CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DO TJPE, CONFORME ARP 004/2023. SEI: 00025403-54.2023. LOTE: LOTE 2 - ZONA DA MATA

LOCALIDADE DE ENTREGA: TOTAL 3.300,00

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE


